Прелиминарни резултати
од втор поправен колоквиум
по предметот

Меѓународни односи
одржан на ден. 08.02.2018 год.

	Ред. бр.
	Име и Презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	28/16
	52


Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Консултации на 20.02.2018г. (вторник) кај предметниот наставник од 10.30 до 11.00 часот
Прилеп






Предметен наставник

15.02.2018 год.




           Проф. д-р. Сашо Атанасоски
